1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicado no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo publicado no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Técnico de Enfermagem
• Enfermeiro

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270 - Centro - Mogi Mirim/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Biomédico  • Bioquímico
• Cuidador em Saúde • Médicos - TODOS
• Motorista Linha Branca • Motorista Socorrista
• Operador de Rádio • Psicólogo
• Servente Geral • Técnico de Imobilização
• Técnico de Saúde Bucal • Telefonista - TARM

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270
Centro - Mogi Mirim/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2016, não houve requerimento deferido para concorrer

às vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Valdeci Antônio de Souza Teodoro – por postar os documentos após a data limite conforme Edital Nº 001/2016.
- Thalita Sthael Rosa de Moraes – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.
- Carlos Alberto Lucio – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016 e atestado médico

com data superior a 12 (doze) meses.
- Ângela Maria O. de Melo – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será
permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 29/07/2016. Serão afixados no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e também no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EMPREGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 12502532 Abigail de Paula Faquinete 21120945-4
2 12500775 Adilson José Ferreira 22672039-1
3 12502219 Adinolice Andrade Silva Porto 284377481
4 12501228 Adriana Graciele Dias Marconi 405383307
5 12500182 Adriano Marques Costa 451928933
6 12501145 Adriano Pereira Soares 419498114
7 12500404 Alessandra Assenco Visconcin 21654953x
8 12501757 Alessandra Frischmann 23.292.306-1
9 12500868 Alexandra Bovolenta Mariano 35.160.224-0

10 12500459 Aline Danielli Custódio Romanelli Tangerino 461511691
11 12502369 Aline Rodrigues da Silva 32127328x
12 12500722 Amanda Baiochi Leinatti 346887926
13 12501201 Ana Luzia Durante 327615187
14 12502193 Ana Maria Assenço da Silva Alves 422094822
15 12501649 Ana Maria Cortez Castiglioni 303295880
16 12502284 Ana Maria dos Santos 288571769
17 12502315 Ana Paula Andrade da Silva 606033907
18 12501803 Ana Paula Felix de Castro Silva 279097864
19 12500210 Ana Paula Maria Ribeiro 327342109
20 12502179 Ana Thereza Reatti 41394034-2
21 12501101 Andre Benedito Mio 289388600
22 12500731 André Luis Sabadini 445165819
23 12500360 Andreia Ap. Mariano Herrera 267065430
24 12501222 Andréia Castiglioni 35160557-5
25 12500198 Andriely Aguiar Eduardo 45945494
26 12501170 Anita Albaquer 338025327
27 12500918 Antonio Alexandre de Paula Scarabelo 341211114
28 12500197 Bárbara Caroline Moreira 41870567
29 12501417 Beatriz Campos Rotta 336644310
30 12500059 Berenice Lopes de Almeida Gomes 349967209
31 12502091 Bianca Hellen Parizio 412829988
32 12501122 Bruna da Costa Mello 48492482
33 12502504 Bruno Henrique Novo 46815486
34 12502216 Camila de Lima Leandro 45719676/2
35 12501862 Camila Marcon Alvim da Silva 495496686
36 12500978 Camila Roque Dias 48.424.293-3
37 12500486 Carlos Alberto Lucio 232963526
38 12502266 Carlos Prudêncio da Silva 18270085-9
39 12502071 Carolina Franco de Campos Travaglia 326866000
40 12501635 Célia Benedita Lopes 13054769-4
41 12502112 Claudete Fernandes Lima de Sousa 286610310
42 12500693 Claudilene Ap. Ribeiro 246770521
43 12501284 Claudomira Cardoso Marques dos Santos 18080844-8
44 12502449 Clayton Geraldo Adão 344429398
45 12502229 Cleusa Ap. Ribeiro 531137740
46 12501107 Cosme Expedito Aparecido Ferreira 47645227
47 12502040 Cristiane do Carmo Siqueira Silva 41738483x
48 12501664 Cristina Ap. Suate 235635710
49 12501630 Cristina Helena Matheus Coser 13058946-9
50 12500640 Cristino Figueira de Oliveira 535325964
51 12501689 Cynthia Roberta de Oliveira 347406531
52 12500111 Daiane Carolina de Souza 431054083
53 12501788 Daniela Sanchez Jacinto 288570777
54 12501690 Danielle Franck Barbosa 45016544-9
55 12500994 Danila Longhi Belarmino 276972016
56 12500591 Dayane Soares de Macedo Brambila 44523852-5
57 12500118 Debora Maria de Matos 279074980
58 12502048 Deise Tintino da Silva 470953883
59 12502458 Delzuita Maria dos Santos Gomes 278548088
60 12501508 Dijane Martins dos Santos 33.685.486-7

3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

61 12501296 Dilma Maria Fernandes 5725840
62 12500040 Dorival Alexandre Castilho 248369246
63 12500912 Dulcineia Souza Fantini 29809857-X
64 12500533 Eber Maria Romeiro 193131985
65 12502495 Edilaine Correia da Silva 34.999.194-7
66 12500153 Edileusa Afonso Viana 418943333
67 12500925 Edna dos Santos 21126670
68 12501037 Eduardo Luminato da Silva 343819454
69 12500403 Elaine Gonçalves de Siqueira Cavalheri 326926112
70 12501776 Eleni Ap. Nicolau 18512179-2
71 12500570 Eli Rodrigues da Silva 285863551
72 12500830 Eliana Ap. de Souza 922978
73 12502158 Eliana Honorio Nunes 2166501732
74 12501766 Eliana Ivani Cardoso de Oliveira 252898953
75 12500577 Eliane Cristina Garcia de Souza 26239841-1
76 12502571 Elisangela Anequine Gomes 35160286-0
77 12501804 Elizama da Silva Cruz 15136198
78 12501529 Eneida Helena Marinho 236124638
79 12500453 Erica Cristina Sales Antunes da Silva 287319635
80 12501243 Erica Tenório Baldoria Job 322266798
81 12501480 Ester Rodrigues da Silva 21496634
82 12500079 Evandro dos Santos Oliveira 445238550
83 12500729 Fabiana Ap. de Jesus Fulaneto 40.694.415-5
84 12501590 Fabricia Galbino Shimada 351602306
85 12502301 Fátima Aline dos Santos 447413399
86 12500107 Fernanda Castoldi 304965121
87 12501542 Fernanda de Oliveira Ramos 7561984
88 12500359 Fernanda Firmino Vieira 429673644
89 12500858 Filipe Linhares Pires 12008906
90 12501565 Francisca Maria dos Santos Sousa 148276763
91 12500563 Gabriel Bartholomei de Oliveira 4709443221
92 12501299 Gisele Roberta da Costa 488040401
93 12500263 Gleice Helen F. M. Fonsxeca 475813893
94 12501295 Graziele Godoi Rosa 444756826
95 12501853 Graziella Petermann 430938640
96 12500986 Guilherme Alves 423857320
97 12500101 Guilherme Lazaro Pereira 409291912
98 12500406 Helena Ap. da Silva Scavassa 27233230-6
99 12500917 Herminia Justino 18774242-X
100 12500199 Isaias Ferreira Neves 219883026
101 12501263 Jady Caroline Faquinete 389959546
102 12501400 Jamil Zordan Júnior 226767607
103 12500662 Jeferson Marcelino de Faria 482548149
104 12500733 Jenifer da Silva Lira 545682253
105 12501365 Jennifer Cristina Lopes 46308246-1
106 12500399 Jéssica Gimenes Braido Putini 479724507
107 12501413 Joana Darc da Silva Cavalmoretti 245313357
108 12501612 José Argentino Felipe 15565044
109 12500444 Jose Luiz Torquez 212481708
110 12501065 Jose Raphael de Souza Silva 234711632
111 12500625 Joselaine Matias da Silva Campaner 419496361
112 12501324 Joselane Leite da Silva 43.212.842-6
113 12500443 Josiane de Paula Carneiro 461608297
114 12501615 Josué Argentino Felipe 15569681
115 12501266 Joyce Cristine Garcia Ragassi 41698721
116 12500901 Jucelene Pires Gonçalves Moreira 18167947
117 12500856 Jucimara Telles Ignacio 555180049
118 12501168 Juliana Ap. Borges Vieira 293939743
119 12501997 Juliana Carolina dos Santos Giao 286591935
120 12502410 Juliana da Paixão 248371708
121 12500525 Jurema Custodio de Mel Pereira 17211840-2
122 12502448 Karen Yara Brito 401470427
123 12500502 Kellen Christiane Melani 32875747
124 12502438 Kelli Cristina Colazante Cunha 43229411

4

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

125 12501633 Kethely Caroliny Ferreira Rizzetto 445199659
126 12501430 Keylly Soares dos Santos Martins 492225849
127 12501325 Lais Raquel Pisso 446076144
128 12500036 Larissa Ap. de Oliveira 400168984
129 12501058 Leandro Tomáz dos Santos 18144555
130 12501147 Leidiane Almeida da Conceição 50576281-x
131 12500857 Letícia da Matta Cardoso Requia 489674720
132 12502309 Leticia Lourenço 47730848x
133 12502189 Leticia Martins Nascimento 548326228
134 12501790 Lino Antonio Ribeiro 26691089
135 12500056 Lissa Semolini 489399526
136 12501056 Luana da Silva Gião Ferraz 19700070-8
137 12500658 Lucila Cristina de O. P. dos Santos 139302761
138 12502136 Lucimara Orte 40.177.817-4
139 12500611 Lucineia da Cunha Gouveia 26396405-X
140 12500180 Lussandra Tudela 293693742
141 12502437 Maiara Dorassi 54671463
142 12501041 Mara Cristina Ferreira dos Reis 479695994
143 12501740 Marcelle Kerche 349523083
144 12502306 Marcia Regina Boveto Sassaron 33468550-6
145 12500068 Marcia Regina da Silva 323971714
146 12500899 Marcio Marques da Silva 33.647.432 5
147 12502479 Maria Aurivan de Paula Felício Viana 36.032.934-2
148 12501156 Maria Carolina Munarolo de Oliveira 297271337
149 12501333 Maria Conceição Moises 19373759-0
150 12501368 Maria Cristina Vieira da Silva 202881039
151 12501478 Maria Daniela Wantuil Prado 24482201-3
152 12501998 Maria de Fatima Fortes 17.501.699-9
153 12502522 Maria de Lourdes Batista 28.857.713-9
154 12501514 Maria Eugênia Albuquerque Melo 441717585
155 12500224 Maria Helena Tristão 273033359
156 12501386 Maria Janciene Ferreira 55.270.424-6
157 12502574 Maria José Ribeiro 468284801
158 12502299 Maria José Sanches Magera 19986198
159 12501670 Maria Lucia Soares de Oliveira Klesse 218552932
160 12500018 Maria Rosa dos Santos 22676880-6
161 12500527 Mariaizabeldasilveirasilva 20545972
162 12500823 Mariana Lourenço da Silva Fernandes 491828585
163 12500225 Mariana Silverio Alves 432321913
164 12500546 Marice de Souza Siqueira Bragagnolle 233076153
165 12501823 Mauricio Luis Junior 418173503
166 12501589 Michel Ferreira Lima Grama 27714113-8
167 12502423 Michelle Ap. da Silva 41738634/5
168 12501328 Michelle Augusto de Souza Paiva 45647562-x
169 12500362 Michelle de Freitas Tobias 418175986
170 12501607 Michelle Vieira da Silva Bezerra 466813375
171 12502184 Monique Camila Gregório Recchia 470138269
172 12500736 Nanachara Teodoro 34689125
173 12501309 Nayara Regina Miguel Fabre 412569516
174 12502320 Nilza Maria Cassiano de Azevedo 20743962x
175 12500767 Patrícia Ap. Nicolau do Prado 12488215
176 12500469 Paula Andreia Barboza Gaspardi 11321203
177 12500593 Paula Roberta Rodrigues Cardoso 453095574
178 12500126 Priscila Beneplacito Catarenussi 441423796
179 12501854 Raíssa Benatti Gama 550164789
180 12501464 Raquel Fernanda Pardo 461586010
181 12501809 Raquel Sampaio de Andrade Pereira 569478819
182 12500695 Regiane Ap. da Silva Vieira 430223729
183 12502103 Regiane de Cássia Kaleniuk 446078311
184 12500416 Rejane Cristina Ambrosio 261101754
185 12501933 Relissa Masotti 444326716
186 12501252 Renata Lima de Oliveira 445054943
187 12502063 Rivail dos Santos Oliveira 409626703
188 12502506 Roberta Ferreira 336854432

5

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

189 12501160 Roberta Rodrigues 46308326-X
190 12502482 Rodrigo Ribeiro do Prado 35458541-1
191 12501116 Rogerio da Silva Vieira 45423515x
192 12500165 Rosa Helena Gobbis Furtado 17938965
193 12500793 Rosana Ap. Magalhães Bargas 347407584
194 12501099 Rose Ciconello 247647433
195 12502142 Roseli Cardoso de Oliveira 167556216
196 12502359 Roseli do Carmo Manara Ignacio 214039225
197 12501053 Roseli Souza Borges Tocantins 21495262
198 12502249 Rosenilda Maria da Silva Sontos 460782563
199 12500445 Ruana Ferreira Guedes 43259361-5
200 12501349 Samara Delalibera El Khoueiri 482669937
201 12501533 Samuel Aparecido Anacleto 273030851
202 12501449 Sandra Aprecida Porphirio 17987022
203 12500749 Sandra Ramos Nogueira 30933405-6
204 12500430 Saniel dos Santos Albuquerque 2,001E+12
205 12500706 Selma Evangelista Pinto 54.833.319-1
206 12502616 Silvana Helena Ribeiro Benedeti 210860029
207 12501882 Silvia Antunes Garcia 25403047-6
208 12500033 Sílvia Fernanda Benedito Pinto 17244282 5
209 12501310 Silvia Fernanda Vitisin 434396928
210 12500828 Silvia Helena Balduino 417391493
211 12501983 Sirlene Moreira Fragata 28144415
212 12501585 Sonia Ap. Elizio Vaz Rodrigues 33146446
213 12500667 Sueli Benedita Rodrigues Emboava 325085328
214 12501451 Sueli da Silva Rodrigues 49784524
215 12502128 Sueli Maria do Nascimento Queiroz 266693210
216 12501455 Sulamita Lucio Moreira Lopes 254024798
217 12501993 Tabatha de Carvalho Tomaz 462047520
218 12500824 Tamires Alves dos Santos 409251240
219 12502065 Tatiane Ap. Alexandre da Cruz 40.272094-5
220 12501424 Tereza Freitas Moura 23936644-x
221 12501454 Thais Cristina de Souza Lobato 409433391
222 12502380 Thais Teixeira Franco 42198241
223 12500703 Thamires Renata Bisco 35459672
224 12500808 Thiago Batista do Nascimento mg15647234
225 12500778 Thiago Santos de Souza 461898196
226 12501988 Valdirene Carla de Jesus Fernandes 27303276
227 12502368 Valdirene Mariano 263586510
228 12500028 Valéria Cristhina Centenário 297274120
229 12502121 Valkiria Ap. Souza Marcilio 526562158
230 12501761 Vanessa Candido Gimenez 430725784
231 12502272 Vera Lucia Baião Salla 19624223
232 12500349 Vivian Moura Torati 419504096
233 12500916 Viviane Zanchetta 263588348
234 12501984 Zélia da Silva 255120515

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”